0

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.03.2015 № 13-р
пгт. Ноглики
О внесении изменений в распоряжение мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 14.01.2015 № 2-р
Во исполнение Перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 17.02.2015 № 14-ПП:

1. Внести в распоряжение мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.01.2015 № 2-р «О мониторинге ситуации в экономике и социальной сфере муниципального образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Переименовать «рабочую группу по мониторингу ситуации в экономике и социальной сфере муниципального образования «Городской округ Ногликский» в «комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;

1.2. Включить в состав комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» в качестве члена комиссии:

- Вручинского С. В. – Управляющего делами администрации;.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан